
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° GP-PEO04/22 
Processo Administrativo N° GP-PEO04/2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGAO MARTINS 

Data de Publicação: 06/10/2022 14:01:54 

TOTAL DO PROCESSO: 1.053,81 

WERBENIA AMED DA SILVA 
	

07.405.33110001-50 	 1.053,81 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 089 	 Total: 1.053,81 .Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: ARX 	 Modelo: 

Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS - Fabricado com aço de qualidade e procedência, em chapa #26. 
Possui 04 gavetas. Dispõe de sistema de fechadura de miolo. As gavetas funcionam em sistema de deslizamento por 
patins de nylon com capacidade de carga de 10kg por gaveta uniformemente distribuído. Submetido a pré-tratamento 
com nanotecnologia e pintura eletrostática, em linha automatizada e contínua, com tinta a pó. Dimensões: Altura: 
1,33m; Largura: 0,46m; Profundidade: 0,49m; Chapa: 26; Capacidade por gaveta: 10 kg 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 1.053,81 	 Total Item: 1.053,81 

DOCUMENTOS ANEXADOS 
Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: ,Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/469f2c454be444279519d2b6d791  5598.pdf 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 2111012022 16:18 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 16:18 
	

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/75b4ed4b9c7940e28d4351401  a46c98a.pdf 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Gerado em: 28/10/2022 12:45:52 
	

1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://tanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/9320364e2c68431  092a7c788893c6430.pdf 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e664d58ce4914d9ab0050f67ccb4a1  bi .pdf 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/particípantdocuments/69251  5c624564de7b466f5f863a9f48c.pdf 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/230eba86c1  5b492683fd4683c8b884b0.pdf 

Horário: 21/10/2022 16:18 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 21/10/2022 16:18 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocumentS/40e31394471b42d0be1c8aa39b4fl  7aa.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

o 

Gerado em: 28/10/2022 12:45:52 
	 2 de 2 


